МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                      (двадцать первое внеочередное заседание второго созыва)

                                   от 28 ноября 2011 г. № 107
О внесении дополнений в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 23.11.2009 года № 15 «Об установлении земельного налога»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 23.11.2009 № 15 «Об установлении земельного налога» с изменениями, внесенными  решениями совета депутатов Калитинского сельского поселения от 31.03.2010 № 31, от 30.09.2011г. № 52 следующие дополнения:

1. Дополнить статью 9 подпунктом 9 следующего содержания:
«Учреждения, финансируемые из местного бюджета Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования

Глава  Калитинского сельского поселения                                   М.В .Кобылинский